encuentran en proceso (3) con avances programados durante los diferentes meses de la vigencia 2015 y (1) 
actividad se reporta como finalizada. 

El plan de acción se encuentra en un 11% de avance. 

Conclusiones 

1. En total, las actividades para los planes de acción son ciento veintiuno (121) actividades de las 

cuales se programó avance para el mes de Marzo a (34) actividades. 
2. A la fecha el Plan de Acción de Control Interno no se le han aprobado los cambios solicitados. El 

Plan de Acción actual no tiene programación de la meta a lo largo de la vigencia y no ha sido